
2020年９月 28日 

各位 

 

鬼怒川絆 支配人 

篠塚 英治    

 

Go To トラベルキャンペーン申請登録完了に関するお知らせ 

 

 

拝啓 中秋の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご厚情

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ペット同伴温泉旅館「鬼怒川絆」におきましては、政府が提示する Go Toトラベル事業の

参加基準を満たし、観光庁 Go To トラベル事業への参加事業所となりました。 

（2021 年１月 31 日までの宿泊が対象 ※事業の予算状況により早期終了する場合がござ

います。） 

 

なお、観光庁からの通達により、キャンペーンのご利用に際しましては Go To トラベル

公式サイトに掲載されている「Go To トラベル事業をご利用いただく皆様へ」を必ず遵守い

ただきますよう、お願い申し上げます。 

 

Go To トラベル事業をご利用いただく皆様へ 

（必ずご一読いただけますようお願い申し上げます。） 

（https://goto.jata-net.or.jp/assets/docs/20200923_1754_gotojyunsyu.pdf） 

 

 

敬具 

https://goto.jata-net.or.jp/assets/docs/20200923_1754_gotojyunsyu.pdf

